

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 본예산 일반회계 시설관리사업소

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
시설관리사업소	6,133,092	3,749,054	2,384,038
국	63,000		
지	850,000		
도	73,500		
시	5,146,592		
사계절 관광시설 운영	1,275,095	860,552	414,543
관광시설관리	1,275,095	860,552	414,543
내장산 문화광장 관리	155,214	71,339	83,875
101 인건비	43,726	34,651	9,075
04 기간제근로자등보수	43,726	34,651	9,075
○ 문화광장 제초작업 인부임 70,000원 * 10명 * 8일 * 2회	11,200		
○ 문화광장 환경미화 인부임 70,000원 * 1명 * 251일	17,570		
○ 문화광장 예초기 작업 인부임 128,000원 * 6명 * 5일 * 3회	11,520		
○ 문화광장 조경수 전지작업 인부임 148,000원 * 2명 * 4일 * 2회	2,368		
○ 문화광장 병충해 방제 및 퇴비살포 인부임 106,800원 * 5명 * 1일 * 2회	1,068		
201 일반운영비	17,388	17,388	0
01 사무관리비	5,800	5,800	0
○ 문화광장 교통용품 등 소모품 구입 500,000원 * 2회	1,000		
○ 문화광장 청소용품 구입 150,000원 * 12월	1,800		
○ 문화광장 화장실 화장지 구입 250,000원 * 12월	3,000		
02 공공운영비	11,588	11,588	0
○ 공원 등 전기요금 400,000원 * 12월	4,800		
○ 화장실 전기요금 200,000원 * 12월	2,400		
○ 상하수도 요금 80,000원 * 12월	960		
○ 화장실 및 문화광장 유지관리비 2,000,000원	2,000		
○ 예초기 및 동력분무기 유지관리비 50,000원 * 6대	300		
○ 문화광장 관리 예초기 유류 구입 1,503원 * 250ℓ * 3회	1,128		
202 여비	3,500	3,900	△400
01 국내여비	3,500	3,900	△400
○ 문화광장 점검 및 관리업무 추진 350,000원 * 10월	3,500		
206 재료비	10,600	9,400	1,200
01 재료비	10,600	9,400	1,200

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 문화광장(안정기, 램프) 소모품 구입 30,000원 * 2중 * 10개	600		
○ 문화광장 유지관리 소모품 구입 30,000원 * 10중 * 4회	1,200		
○ 문화광장 조경수 퇴비 구입 5,000원 * 800포	4,000		
○ 문화광장 유지관리 약제 구입 12,000원 * 100병 * 2회	2,400		
○ 문화광장 보토용 모래 구입 70,000원 * 20톤	1,400		
○ 문화광장 도색(파고라, 의자) 재료 구입 500,000원 * 2회	1,000		
401 시설비및부대비	80,000	0	80,000
01 시설비	79,280	0	79,280
○ 문화광장 배수개선 사업 80,000,000원 * 99.10/100	79,280		
03 시설부대비	720	0	720
○ 문화광장 배수개선 사업 80,000,000원 * 0.90/100	720		
내장산 워터파크 관리	191,718	134,395	57,323
101 인건비	39,298	28,975	10,323
04 기간제근로자등보수	39,298	28,975	10,323
○ 워터파크 광장 청소 인부임 70,000원 * 1명 * 209일	14,630		
○ 어린이놀이터 예초작업 인부임 128,000원 * 4명 * 4일	2,048		
○ 워터파크 화장실 및 주차장 청소 인부임 70,000원 * 1명 * 208일	14,560		
○ 워터파크 제초작업 인부임 70,000원 * 8명 * 4일	2,240		
○ 워터파크 주차장 주변 예초기 작업 인부임 128,000원 * 4명 * 4일	2,048		
○ 워터파크 조경수 비료시비 및 농약살포 인부임 106,800원 * 5명 * 3회	1,602		
○ 워터파크 그늘막 및 조경수 전지작업 인부임 148,000원 * 3명 * 2일	888		
○ 워터파크 분수시설 고압세척 인부임 106,800원 * 2명 * 6회	1,282		
201 일반운영비	64,220	64,220	0
01 사무관리비	8,700	8,700	0
○ 워터파크 환경관리용 물품 구입 300,000원 * 6회	1,800		
○ 워터파크 운영 현수막 제작 100,000원 * 4회	400		
○ 워터파크 야외화장실용품 등 구입 200,000원 * 12월	2,400		

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 워터파크 제어실 사무용품 구입 200,000원 * 10회	2,000		
○ 워터파크 특근자 급식비 지급 300,000원 * 7월	2,100		
02 공공운영비	55,520	55,520	0
○ 워터파크 음악분수 전기요금 2,000,000원 * 12월	24,000		
○ 워터파크 전기안전관리 대행 용역비 360,000원 * 12월	4,320		
○ 워터파크 인터넷 및 전화사용료 70,000원 * 12월	840		
○ 워터파크 음악분수 상하수도 요금 900,000원 * 12월	10,800		
○ 워터파크 화장실 분뇨 수거료 200,000원 * 2회	400		
○ 워터파크 제어실 무인경비 용역비 130,000원 * 12월	1,560		
○ 워터파크 야외화장실 전기요금 300,000원 * 12월	3,600		
○ 워터파크 시설장비 유지비 10,000,000원	10,000		
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
○ 시설홍보 및 주요시책 추진 1,000,000원	1,000		
206 재료비	49,000	27,000	22,000
01 재료비	49,000	27,000	22,000
○ 워터파크 주변 화단정비용 꽃 구입 1,500,000원 * 3회	4,500		
○ 어린이 놀이터 주변 환경관리용 꽃 구입 1,000,000원 * 2회	2,000		
○ 광장 가로등 등기구 부품 구입 50,000원 * 4종 * 5개	1,000		
○ 워터파크 음악분수 수중등 구입 1,500,000원 * 20개	30,000		
○ 워터파크 음악분수용 연출곡 구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
○ 야외공연장 무대조명용 램프 구입 50,000원 * 30개	1,500		
301 일반보상금	3,200	3,200	0
11 기타보상금	3,200	3,200	0
○ 워터파크 교통지도 자원봉사자 실비보상 20,000원 * 2명 * 80일	3,200		
401 시설비및부대비	30,000	10,000	20,000
01 시설비	30,000	10,000	20,000
○ 워터파크 바닥 데크 방부목 보수 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 워터파크 광장 CCTV 설치 2,500,000원 * 4대	10,000		
405 자산취득비	5,000	0	5,000
01 자산및물품취득비	5,000	0	5,000
○ 워터파크 컨테이너 구입 5,000,000원 * 1대	5,000		
어린이 물놀이 공원	200,000	0	200,000
201 일반운영비	200,000	0	200,000
01 사무관리비	200,000	0	200,000
○ 워터파크 인근 물놀이장 임차 운영 200,000,000원	200,000		
물테마유원지 관리	659,486	587,198	72,288
101 인건비	147,264	102,072	45,192
04 기간제근로자등보수	147,264	102,072	45,192
○ 물테마유원지 관리 인부임	22,940		
- 기본급 70,000원 * 1명 * 246일	17,220		
- 주휴수당 70,000원 * 1명 * 52일	3,640		
- 명절휴가비 500,000원 * 1명 * 2회	1,000		
- 정액급식비 90,000원 * 1명 * 12월	1,080		
○ 바디(워터)슬라이드 안전관리자 인부임 106,800원 * 1명 * 60일	6,408		
○ 물놀이장 안전지도요원 인부임 106,800원 * 3명 * 50일	16,020		
○ 물놀이장 안전지도 보조요원 인부임 70,000원 * 4명 * 50일	14,000		
○ 물놀이장 응급처치(간호조무사) 인부임 106,800원 * 1명 * 50일	5,340		
○ 입장권 전산발매 및 검표 인부임 70,000원 * 4명 * 50일	14,000		
○ 물놀이장 및 편의시설 청소 인부임 70,000원 * 4명 * 50일	14,000		
○ 조합놀이시설 안전지도 인부임 70,000 * 3명 * 50일	10,500		
○ 주차장 및 주변도로 교통안전지도 인부임 70,000원 * 10명 * 50일	35,000		
○ 유원지 광장 및 꽃동산 제초인부임 70,000원 * 4명 * 20일	5,600		
○ 유원지 잔디깎기 인부임 128,000원 * 3명 * 3일 * 3회	3,456		
201 일반운영비	116,497	112,297	4,200
01 사무관리비	27,660	23,460	4,200
○ 유원지 운영물품 구입 400,000원 * 10회	4,000		
○ 물놀이장 개장 홍보현수막 제작 100,000원 * 10개소	1,000		

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 입장권 전산발매시스템 장비임대 1,000,000원 * 2대	2,000		
○ 물놀이장 운영요원(기간제) 근무복 및 모자 구입	2,100		
- 근무복 50,000원 * 30명	1,500		
- 모 자 20,000원 * 30명	600		
○ 몰테마유원지 물놀이장운영 근무자 급식비 7,000원 * 30명 * 50일	10,500		
○ 입장권 전산발매 용지 제작 50원 * 30,000매	1,500		
○ 어린이놀이시설 및 승강기 안전교육 100,000원 * 2회 * 1명	200		
○ 물놀이장 및 바닥분수 수질검사 수수료 50,000원 * 2회	100		
○ 몰테마유원지 홍보용 팜플릿 제작 1,000원 * 3,700부	3,700		
○ 유원지 화장지 등 소모품 구입 45,000원 * 4개소 * 12월	2,160		
○ 바디(워터)슬라이드 안전성 정기검사 400,000원 * 1회	400		
02 공공운영비	88,837	88,837	0
○ 무인경비 용역비 200,000원 * 12월	2,400		
○ 전시관 승강기 안전관리 용역비 200,000원 * 12월	2,400		
○ 전기안전관리 용역비 270,000원 * 12월	3,240		
○ 전기요금(고압) 4,000,000원 * 12월	48,000		
○ 물놀이장 여과기 전기요금 750,000원 * 12월	9,000		
○ 전화요금 50,000원 * 12월	600		
○ 인터넷회선 사용료 120,000원 * 12월	1,440		
○ 상하수도 요금 500,000 원 * 12월	6,000		
○ 음식물쓰레기 배출 수수료 100,000원	100		
○ 승강기 정기검사 수수료 100,000원 * 1회	100		
○ 시설물 법정의무 소득비 1,570㎡ * 50원 * 2회	157		
○ 잔디깎기, 예초기, 동력분무기 유지관리 1,000,000원	1,000		
○ 유원지 분수, 폭포, 여과기 등 시설물 유지 관리 6,000,000원 * 1식	6,000		
○ 물놀이장 운영 시설물(바디슬라이드 등)유지 관리비 8,000,000원	8,000		
○ 정화조 분뇨 수거료 200,000원 * 2회	400		
202 여비	2,400	2,200	200
01 국내여비	2,400	2,200	200
○ 몰테마유원지 점검 및 관리 300,000원 * 8월	2,400		

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
206 재료비	43,325	23,325	20,000
01 재료비	43,325	23,325	20,000
○ 사계절 꽃동산 조성용 꽃묘 구입 300원 * 500㎡ * 36주 * 2회	10,800		
○ 조경수 및 잔디 관리용 농약 구입 10,000원 * 5종 * 30포	1,500		
○ 유원지 조경수 및 잔디 유기질 비료 구입 20,000원 * 50포	1,000		
○ 잔디깎기 예초기 칼날 구입 5,000원 * 25개	125		
○ 물놀이장 수영장 액체형 염소 소독약품 구입 10,000원 * 500통	5,000		
○ 물놀이장 수영장 고체형 염소 소독약품 구입 12,000원 * 100통	1,200		
○ 전시관 수족관 어류 사료구입 35,000원 * 20포	700		
○ 수영장 주변 미끄럼 방지 고무매트 구입 25,000원 * 800㎡	20,000		
○ 조경용 관목류 식재 6,000원 * 500주	3,000		
301 일반보상금	5,000	10,000	△5,000
11 기타보상금	5,000	10,000	△5,000
○ 물놀이장 자원봉사자(환경관리) 실비보상 20,000원 * 5명 * 50일	5,000		
401 시설비및부대비	335,000	335,304	△304
01 시설비	333,200	332,840	360
○ 물테마유원지 수영장 바닥 보수 및 방수 250,000,000원 * 99.28/100	248,200		
○ 워터슬라이드 도색 및 2층 지붕 누수 보수 20,000,000원	20,000		
○ 물테마유원지 전시관 옥상 공연장 데크 보수 25,000,000원	25,000		
○ 물테마유원지 수영장 주변 보수 및 배수공사 10,000,000원	10,000		
○ 쉼터(정자) 및 원목 테이블 보수 및 도색공사 20,000,000원	20,000		
○ 물테마유원지 매표소 보수공사 10,000,000원	10,000		
03 시설부대비	1,800	2,464	△664
○ 물테마유원지 수영장 바닥 보수 및 방수 250,000,000원 * 0.72/100	1,800		
405 자산취득비	10,000	2,000	8,000
01 자산및물품취득비	10,000	2,000	8,000
○ 수증 청소기 구입 10,000,000원 * 1대	10,000		
시내권 분수 유지관리	20,227	19,591	636
101 인건비	5,127	4,491	636

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	5,127	4,491	636
○ 분수 및 폭포 저수조 등 청소인부임 106,800원 * 3명 * 2개소 * 8회	5,127		
201 일반운영비	13,100	13,100	0
01 사무관리비	4,500	4,500	0
○ 시설관리 및 환경정비용 물품 구입 875,000원 * 2개소 * 2회	3,500		
○ 분수제어기 타이머 등 소모품 구입 50,000원 * 10종 * 2개소	1,000		
02 공공운영비	8,600	8,600	0
○ 중앙로 로타리,샘골터널 분수·폭포 전기요 금 150,000원 * 2개소 * 12월	3,600		
○ 샘골터널 앞 분수시설 보수 5,000,000원	5,000		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비	2,000	2,000	0
○ 분수대 및 폭포관리 소독약품 구입(20ℓ) 400,000원 * 5통	2,000		
정읍천 분수 유지관리	32,404	32,215	189
101 인건비	2,884	2,695	189
04 기간제근로자등보수	2,884	2,695	189
○ 정읍천 분수 모터펌프실 청소 인부임 106,800원 * 3명 * 3개소 * 3회	2,884		
201 일반운영비	29,520	29,520	0
02 공공운영비	29,520	29,520	0
○ 정읍천 분수 전기요금 320,000원 * 12월 * 3개소	11,520		
○ 정읍천 분수 조명 유지관리 150,000원 * 3개소 * 4회	1,800		
○ 정읍천 분수 유지관리비 1,000,000원 * 3개소	3,000		
○ 정읍천 샘골다리 앞 분수 보수 4,000,000원	4,000		
○ 정읍천 초산교 앞 분수 보수 5,000,000원	5,000		
○ 정읍천 정동교 앞 분수 보수 4,200,000원	4,200		
영조생모유적지 관리	12,798	12,682	116
101 인건비	2,048	1,932	116
04 기간제근로자등보수	2,048	1,932	116
○ 영조생모 유적지 잔디 예초인부임 128,000원 * 4명 * 4일	2,048		
201 일반운영비	10,450	10,450	0
01 사무관리비	1,200	1,200	0
○ 영조생모 유적지 화장실 소모품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
02 공공운영비	9,250	9,250	0

부서: 시설관리사업소
 정책: 사계절 관광시설 운영
 단위: 관광시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 영조생모 유적지 전기요금 380,000원 * 12월	4,560		
○ 영조생모 유적지 상하수도 요금 30,000원 * 12월	360		
○ 영조생모 유적지 정화조 청소 280,000원 * 1회	280		
○ 영조생모 유적지 시설장비 유지비 300,000원 * 12월	3,600		
○ 영조생모 유적지 인터넷 요금 30,000원 * 12월	360		
○ 잔디깎기 예초기 유류구입	90		
- 휘발유 1,486원 * 50ℓ	75		
- 엔진오일 7,500원 * 2통	15		
206 재료비	300	300	0
01 재료비	300	300	0
○ 병충해 방제용 농약 및 비료구입 100,000원 * 3종	300		
정순왕후 태생지 관리	3,248	3,132	116
101 인건비	2,048	1,932	116
04 기간제근로자등보수	2,048	1,932	116
○ 정순왕후 태생지 잔디 예초인부임 128,000원 * 4명 * 4일	2,048		
201 일반운영비	1,000	1,000	0
02 공공운영비	1,000	1,000	0
○ 정순왕후 태생지 시설물 유지관리 1,000,000원	1,000		
206 재료비	200	200	0
01 재료비	200	200	0
○ 병해충 방제용 농약 및 비료구입 100,000원 * 2종	200		
시민을 위한 체육인프라 구축	4,814,080	2,410,368	2,403,712
	국 지 도 시		
	63,000 850,000 73,500 3,827,580		
체육시설관리	4,814,080	2,410,368	2,403,712
	국 지 도 시		
	63,000 850,000 73,500 3,827,580		
체육관 운영관리	63,370	81,370	△ 18,000
201 일반운영비	63,370	81,370	△ 18,000
01 사무관리비	2,470	2,470	0

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 체육시설 냉온정수기 임차료 55,000원 * 2개소 * 12월 ○ 경기용품(공 및 배구네트 등) 구입 41,100원 * 2개 * 9회 ○ 당직실 소모품 구입 41,000원 * 10회 02 공공운영비 ○ 전기요금 - 정읍체육관 3,500,000원 * 12월 - 신태인체육관 1,200,000원 * 12월 ○ 상하수도요금 - 정읍체육관 250,000원 * 12월 - 정읍체육관 야외화장실 50,000원 * 12월 - 신태인체육관 50,000원 * 12월 ○ 비치용 구급약품 구입 15,000원 * 10종 * 2개소	1,320 740 410 60,900 56,400 42,000 14,400 4,200 3,000 600 600 300	78,900	△ 18,000
생활체육공원 운영관리	513,510	282,136	231,374
101 인건비	74,690	26,356	48,334
04 기간제근로자등보수 ○ 국민체육센터 관리 인부임 - 기본급 70,000원 * 1명 * 246일 - 유급휴일수당 70,000원 * 1명 * 52일 - 명절휴가비 500,000원 * 1명 * 2회 - 정액급식비 90,000원 * 1명 * 12월 ○ 야외 운동기구 관리 인부임 - 기본급 70,000원 * 1명 * 173일 - 유급휴일수당 70,000원 * 1명 * 35일 ○ 환경관리 기간제근로자 인부임 - 급여 23,320원 * 4명 * 246일 - 실비 3,000원 * 4명 * 246일 - 주차수당 23,320원 * 4명 * 52회 - 월차수당 23,320원 * 4명 * 6일 ○ 종합경기장 관리 인부임 - 마사토 복토 70,000 * 4명 * 2일 * 2회 - 잔디보식 70,000원 * 2명 * 4일 * 2회 - 잔디깎기 70,000원 * 2명 * 2일 * 3회 - 잡초제거및농약살포 70,000원 * 20명 * 2회	74,690 22,940 17,220 3,640 1,000 1,080 14,560 12,110 2,450 31,310 22,947 2,952 4,851 560 5,880 1,120 1,120 840 2,800	26,356	48,334
201 일반운영비	170,820	168,360	2,460
01 사무관리비 ○ 기본사무용품비 (5개시설) 300,000원 * 2회 ○ 쓰레기봉투 구입 1,000원 * 3매 * 250일 * 4개소	17,700 600 3,000	16,700	1,000

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 경기용품 구입 500,000원 * 4회	2,000		
○ 시설물 관리용 작업도구 구입 100,000원 * 5회	500		
○ 체육시설 운영 현수막 제작 100,000원 * 5회	500		
○ 당직실 침구 구입 50,000원 * 4개소 * 2회	400		
○ 체육시설 야간 및 휴일 행사에 따른 급식비 150,000원 * 12월	1,800		
○ 체육시설 냉온정수기 임차료	2,520		
- 국민체육센터 30,000원 * 2대 * 12월	720		
- 게이트볼장 30,000원 * 1대 * 12월	360		
- 종합경기장 60,000원 * 2대 * 12월	1,440		
○ 체육시설 환경정비용 생활용품 구입 460,000원 * 3회	1,380		
○ 축구장 라인표시용 수성페인트 구입 50,000원 * 5통 * 4회	1,000		
○ 체육시설 화장실 소모품 구입 1,000,000원 * 3회	3,000		
○ 당직실 침구류 세탁 (체육센터, 체육관, 경기장) 200,000원 * 5회	1,000		
02 공공운영비	153,120	151,660	1,460
○ 시설물 무인경비 용역비	5,040		
- 국민체육센터 사무실 80,000원 * 12월	960		
- 게이트볼장 110,000원 * 12월	1,320		
- 필야정 120,000원 * 12월	1,440		
- 룬볼장 110,000원 * 12월	1,320		
○ 전기요금	80,160		
- 국민체육센터 4,500,000원 * 12월	54,000		
- 종합경기장 1,000,000원 * 12월	12,000		
- 천변체육시설 조명탑 70,000원 * 12월	840		
- 장애인체육관 300,000원 * 12월	3,600		
- 필야정(국공장) 380,000원 * 12월	4,560		
- 천변게이트볼장 40,000원 * 12월	480		
- 천변어린이 축구장 100,000원 * 12월	1,200		
- 신태인축구장2(화장실) 30,000원 * 12월	360		
- 신태인체육공원 보안등 80,000원 * 12월	960		
- 칠보 축구장 50,000원 * 12월	600		
- 감골 체육공원 40,000원 * 12월	480		
- 수성동 근린공원 족구장 30,000원 * 12월	360		
- 천변 농구장 20,000원 * 12월	240		
- 왕솔밭 농구장 20,000원 * 12월	240		
- 북면 체육공원 족구장 20,000원 * 12월	240		
○ 상하수도 요금	37,200		

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 국민체육센터, 종합경기장 3,000,000원 * 12월 - 신태인 축구장2(화장실) 20,000원 * 12월 - 칠보 축구장 50,000원 * 12월 - 장애인체육관 30,000원 * 12월 ○ 전화요금 20,000원 * 3대 * 12월 ○ 인터넷 요금 30,000원 * 4개소 * 12월 ○ 유선 및 위성 TV 시청료 50,000원 * 6개소 * 12월 ○ 비치용 구급약품 구입 100,000원 * 5회 ○ 야외 운동기구 유지관리비 20,000,000원 ○ 차량유지관리비 4,460,000원 	36,000		
202 여비	2,800	2,600	200
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 체육시설 점검 및 견학 140,000원 * 2일 * 2명 * 5회 	2,800	2,600	200
206 재료비	2,000	12,320	△ 10,320
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 종합경기장 잔디구장 농약 및 비료구입 - 제초제 구입 600,000원 * 3회 - 비료 구입 200,000원 * 1회 	2,000	12,320	△ 10,320
401 시설비및부대비	237,500	72,500	165,000
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 야외 운동기구(마을단위) 설치 5,000,000원 * 20개소 ○ 입암면 재내마을 야외운동기구 설치 6,000,000원 ○ 입암면 차단마을 야외운동기구 설치 6,000,000원 ○ 입암면 가리대마을 야외운동기구 설치 6,000,000원 ○ 입암면 원점마을 야외운동기구 설치 6,000,000원 ○ 수성동 부영1차@ 야외운동기구 설치 2,500,000원 ○ 수성동 주공2차@ 야외운동기구 설치 5,000,000원 ○ 내장상동 중사지구 야외운동기구 설치 20,000,000원 ○ 초산동 유창2차@ 야외운동기구 설치 6,000,000원 ○ 야외 운동기구 바닥 탄성포장재 설치 7,000,000원 * 10개소 ○ 야외 체력단련 운동기구 페인트 도색 100,000원 * 100대 	237,500	72,500	165,000

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
405 자산취득비	25,700	0	25,700
01 자산및물품취득비	25,700	0	25,700
○ 소형화물차 구입(야외운동기구 관리반용) 23,000,000원 * 1대	23,000		
○ 일반 냉장고 구입(국민체육센터,정읍체육관) 850,000원 * 2대	1,700		
○ 사무용 의자 구입 250,000원 * 4개	1,000		
스포츠선수촌 운영관리	12,000	40,000	△28,000
201 일반운영비	12,000	20,000	△8,000
02 공공운영비	12,000	20,000	△8,000
○ 축구장 전기요금 1,000,000원 * 12월	12,000		
체육진흥시설지원(생활)	1,550,000	950,000	600,000
	지 850,000 시 700,000		
308 자치단체등이전	550,000	800,000	△250,000
	지 550,000		
08 교육기관에대한보조	550,000	800,000	△250,000
○ 2018 수성초등학교 마사토운동장 조성 250,000,000원 * 1식	250,000		
	지 250,000		
○ 2018 정일여중 다목적구장 및 마사토운동장 조성 300,000,000원 * 1식	300,000		
	지 300,000		
401 시설비및부대비	1,000,000	150,000	850,000
	지 300,000 시 700,000		
01 시설비	993,700	148,920	844,780
○ 필야정 이전 신축공사 1,000,000,000원 * 99.37/100	993,700		
	지 298,110 시 695,590		
03 시설부대비	6,300	1,080	5,220
○ 필야정 이전 신축공사 1,000,000,000원 * 0.63/100	6,300		
	지 1,890 시 4,410		
생활체육공원 시설관리	2,387,480	1,013,430	1,374,050
101 인건비	13,008	18,838	△5,830
04 기간제근로자등보수	13,008	18,838	△5,830
○ 체육공원 관리 인부임	13,008		
－ 체육공원 예초작업 인부임 128,000원 * 4명 * 5일 * 3회	7,680		
－ 조경수 전지 인부임(체육공원,종합경기장) 148,000원 * 6명 * 6일	5,328		

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	101,891	102,791	△900
01 사무관리비	7,750	8,750	△1,000
○ 기본사무용품비(5개시설) 100,000원 * 3회	300		
○ 시설물 관리용 작업도구 구입			
100,000원 * 5회	500		
○ 체육시설 운영 현수막 제작			
100,000원 * 5회	500		
○ 체육시설 야간 및 휴일 행사에 따른 급식비			
230,000원 * 10월	2,300		
○ 체육시설 환경정비용 생활용품 구입			
500,000원 * 3회	1,500		
○ 문서발신용 우표 구입 250원 * 50매 * 12월	150		
○ 체육공원 관리 장비임차 500,000원 * 5일	2,500		
02 공공운영비	94,141	94,041	100
○ 소방안전협의회비 50,000원 * 3개소	150		
○ 전기 안전관리 대행비	7,920		
- 종합경기장 120,000원 * 12월	1,440		
- 국민체육센터 540,000원 * 12월	6,480		
○ 전기안전 정기점검 수수료	840		
- 종합경기장 300,000원 * 1회	300		
- 국민체육센터 540,000원 * 1회	540		
○ 시설물 난방연료 구입	11,551		
- 종합경기장 난로			
817원 * 25.853ℓ * 70일 * 2대	2,958		
- 국민체육센터 온수보일러			
1,273원 * 45ℓ * 150일 * 1대	8,593		
○ 국민체육센터 급수 저수조 청소 및 소독			
800,000원 * 3개소 * 2회	4,800		
○ 시설물 실내 법정 의무소독	2,280		
- 국민체육센터 330,000원 * 6회	1,980		
- 경기장 50,000원 * 6회	300		
○ 경기장 의자 보수 30,000원 * 20개	600		
○ 예초기, 잔디깎기, 우레탄청소, 경운기, 엔			
진흙 등 유지관리 100,000원 * 12월	1,200		
○ 시설물 정기 정밀소방검사비(체육센터, 론볼			
장, 게이트볼장) 300,000원 * 12월	3,600		
○ 국민체육센터 승강기 점검 용역비			
350,000원 * 12월	4,200		
○ 국민체육센터 시설장비유지 관리비			
15,000,000원	15,000		
○ 태인복합체육관 시설장비 유지관리비			
6,000,000원	6,000		
○ 종합경기장 시설장비유지 관리비			
11,000,000원	11,000		
○ 체육공원시설물 유지관리비(필야정, 족구장,			
인라인스케이트장, 농구장) 6,000,000원	6,000		

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 왕솔밭체육시설외 4개소 조명탑 유지관리비 6,000,000원	6,000		
○ 족구장, 농구장, 인라인스케이트장 등 조명 탑 유지관리비 6,000,000원	6,000		
○ 인조잔디구장 브러싱작업(상평동, 신태인, 태인, 철보) 7,000,000원	7,000		
202 여비	3,300	3,300	0
01 국내여비	3,300	3,300	0
○ 체육시설 점검 및 견학 100,000원 * 3일 * 4명 * 2회	2,400		
○ 체육시설확충사업관련 업무추진 225,000원 * 2일 * 2회	900		
206 재료비	7,500	2,500	5,000
01 재료비	7,500	2,500	5,000
○ 체육공원 수목관리	2,000		
- 체육공원 제초제 및 살충제 구입 500,000원 * 4회	2,000		
○ 시설물 환경관리용 꽃묘 구입 500원 * 1,100본 * 5개소 * 2회	5,500		
401 시설비및부대비	2,258,781	886,001	1,372,780
01 시설비	2,247,522	882,955	1,364,567
○ 감골 다목적 문화체육관 건립 1,300,000,000원 * 99.64/100	1,295,320		
○ 주천생활체육공원 조성 65,781,000원 * 1식	65,781		
○ 신태인 체육공원내 국유지 매입 120,000,000원 * 99.28/100	119,136		
○ 신태인축구장 조명시설 정비공사 150,000,000원 * 99.28/100	148,920		
○ 신태인축구장(1구장) 헬스설치 및 (2구장) 수목 식재 100,000,000원 * 99.10/100	99,100		
○ 장애인테니스장 조명시설 설치공사 60,000,000원 * 99.10/100	59,460		
○ 장애인테니스장 국유지 매입 40,000,000원 * 98.92/100	39,568		
○ 정읍실내체육관 노후스피커 교체 및 흡음시 설 보강 55,000,000원 * 99.10/100	54,505		
○ 정읍실내체육관 관람석 정비사업 85,000,000원	85,000		
○ 상평동 체육공원 주변 화장실 등 목재 도색 30,000,000원 * 98.92/100	29,676		
○ 국민체육센터 공기순환장치 설치 30,000,000원 * 98.92/100	29,676		
○ 국민체육센터 지붕방수공사 60,000,000원 * 99.10/100	59,460		
○ 태인 축구장 예정지 문화재 표본조사 22,000,000원 * 1식	22,000		

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 상평동 종합경기장 파손계단 보수 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 상평동 체육공원 게이트볼장 의자 보수 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 신태인 실내체육관 에어컨 교체 11,000,000원 * 1대	11,000		
○ 신태인 스포츠센터 주변 목재 도색 및 정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
○ 상평동 체육공원 족구장 조명시설 보수 60,000,000원 * 99.10/100	59,460		
○ 상평동 인조잔디 축구장 배수시설 개선공사 50,000,000원 * 98.92/100	49,460		
03 시설부대비	11,259	3,046	8,213
○ 감골 다목적 문화체육관 건립 1,300,000,000원 * 0.36/100	4,680		
○ 신태인 체육공원내 국유지 매입 120,000,000원 * 0.72/100	864		
○ 신태인 축구장 조명시설 정비공사 150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
○ 신태인 축구장 훼손설치 및 수목식재 100,000,000원 * 0.90/100	900		
○ 장애인테니스장 조명시설 설치공사 60,000,000원 * 0.90/100	540		
○ 장애인테니스장 국유지 매입 40,000,000원 * 1.08/100	432		
○ 정읍실내체육관 노후스피커 교체 및 흡음시 설 보강 55,000,000원 * 0.90/100	495		
○ 상평동 체육공원 주변 화장실 등 목재 도색 30,000,000원 * 1.08/100	324		
○ 국민체육센터 공기순환장치 설치 30,000,000원 * 1.08/100	324		
○ 국민체육센터 지붕방수공사 60,000,000원 * 0.90/100	540		
○ 상평동 체육공원 족구장 조명시설 보수 60,000,000원 * 0.90/100	540		
○ 상평동 인조잔디 축구장 배수시설 개선공사 50,000,000원 * 1.08/100	540		
405 자산취득비	3,000	0	3,000
01 자산및물품취득비	3,000	0	3,000
○ 상평동 종합경기장 귀빈실 에어컨 구입 2,000,000원 * 1대	2,000		
○ 종합경기장 냉장고 구입 1,000,000원 * 1대	1,000		
체육관 시설관리	60,600	31,352	29,248
101 인건비	7,848	0	7,848
04 기간제근로자등보수	7,848	0	7,848
○ 체육공원 관리 인부임	3,232		

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 신태인체육관 등 체육시설(체육관, 축구장4, 풋살장, 테니스장)관리 인부임 128,000원 * 8명 * 2회 - 조경수 전지 인부임(체육공원, 종합경기장) 148,000원 * 8명 * 1회 ○ 신태인축구장 관리 인부임 <ul style="list-style-type: none"> - 잔디보식 70,000원 * 2명 * 2일 * 2회 - 잔디깎기 128,000원 * 2명 * 2일 * 3회 - 잡초제거 70,000원 * 10명 * 2회 - 농약살포 70,000원 * 4명 * 2일 * 2회 	2,048		
201 일반운영비	50,752	31,352	19,400
02 공공운영비	50,752	31,352	19,400
<ul style="list-style-type: none"> ○ 전기 안전관리 대행비 <ul style="list-style-type: none"> - 정읍체육관 250,000원 * 12월 - 스포츠선수촌, 인조축구장 250,000원 * 12월 ○ 전기안전 정기점검 수수료 <ul style="list-style-type: none"> - 신태인체육관 500,000원 * 1회 - 정읍체육관 600,000원 * 1회 ○ 시설물 난방연료 구입 <ul style="list-style-type: none"> - 정읍체육관 대형온풍기 817원 * 34.9ℓ * 20일 * 5대 ○ 시설물 정기 정밀소방검사비 <ul style="list-style-type: none"> - 정읍체육관 200,000원 * 12개월 - 신태인체육관 및 스포츠선수촌 250,000원 * 12개월 ○ 시설물 실내 법정 의무소독 <ul style="list-style-type: none"> - 정읍체육관 150,000원 * 6회 - 신태인체육관 및 스포츠선수촌 250,000원 * 6회 ○ 신태인체육관 정화조 청소 1,000,000원 * 1회 ○ 신태인체육관 조명시설 유지관리 1,000,000원 ○ 정읍체육관 유지관리비 16,000,000원 ○ 신태인체육관 유지관리비 15,000,000원 			
206 재료비	2,000	0	2,000
01 재료비	2,000	0	2,000
<ul style="list-style-type: none"> ○ 체육공원 수목관리 <ul style="list-style-type: none"> - 신태인체육공원, 칠보축구장 제조제 및 살충제 구입 500,000원 * 4회 	2,000		
스포츠선수촌 시설관리	17,120	12,080	5,040
201 일반운영비	17,120	12,080	5,040
02 공공운영비	17,120	12,080	5,040

부서: 시설관리사업소
 정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 스포츠선수촌, 인조축구장, 체육관 전기 안전관리대행료 260,000원 * 12월	3,120		
	○ 인조잔디축구장 조명등 유지관리 1,000,000원 * 4개소	4,000		
	○ 풋살구장 조명등 교체 및 정비 1,000,000원 * 2회	2,000		
	○ 스포츠선수촌 유지관리비 8,000,000원	8,000		
전국체전시설건립사업		210,000	0	210,000
	국	63,000		
	도	73,500		
	시	73,500		
401 시설비및부대비		210,000	0	210,000
	국	63,000		
	도	73,500		
	시	73,500		
01 시설비		208,380	0	208,380
	○ 2018 전국체전 대비 정읍실내체육관 정비 150,000,000원 * 99.28/100	148,920		
	국	44,676		
	도	52,122		
	시	52,122		
	○ 2018 전국체전 대비 국민체육센터 정비 60,000,000원 * 99.1/100	59,460		
	국	17,838		
	도	20,811		
	시	20,811		
03 시설부대비		1,620	0	1,620
	○ 2018 전국체전 대비 정읍실내체육관 정비 150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
	국	324		
	도	378		
	시	378		
	○ 2018 전국체전 대비 정읍실내체육관 정비 60,000,000원 * 0.9/100	540		
	국	162		
	도	189		
	시	189		
행정운영경비		43,917	42,134	1,783
기본경비		43,917	42,134	1,783
기본경비		43,917	42,134	1,783
201 일반운영비		22,982	22,683	299
01 사무관리비		14,982	14,683	299
	○ 시설관리사업소 기본사무관리비 14,982,000원	14,982		
02 공공운영비		8,000	8,000	0
	○ 사무실 전화요금 200,000원 * 12월	2,400		
	○ 관용차량 유지비 5,600,000원	5,600		

부서: 시설관리사업소
 정책: 행정운영경비
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	13,435	13,331	104
01 국내여비 ○ 시설관리사업소 기본업무 추진 13,435,000원	13,435	13,331	104
203 업무추진비	6,300	4,920	1,380
02 정원가산업무추진비 ○ 정원가산금 40,000원 * 33명	1,320	720	600
04 부서운영업무추진비 ○ 부서운영 업무추진비 415,000원 * 12월	4,980	4,200	780
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비 ○ 직책급 업무수행경비 100,000원 * 12월	1,200	1,200	0